
Valstybinės mokesčių inspekcijos 

kasos aparatų kvitų žaidimo taisyklių 

2 priedas 
 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos 

Finansų apskaitos departamentui 

 

 

 (Prašymo išmokėti laimėjimą pavyzdys) 

PRAŠYMAS IŠMOKĖTI LAIMĖJIMĄ 

20   -    -      . 

(data) 

                           . 

 

 (vieta) 

Aš,                                                                                                                                            , 
 (vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas, mobiliojo telefono numeris, elektroninis paštas,  

 _________________________________________________________________________________________________. 

              mokesčių mokėtojo kodas1) 

  

prašau pervesti laimėjimą į šią banko (kitos kredito įstaigos) sąskaitą:   

_______________________________________________________. 
  (banko (kitos kredito įstaigos) pavadinimas, banko sąskaitos numeris) 

 

           Banko (ar kitos kredito įstaigos) sąskaitos savininko vardas, pavardė, asmens kodas
2
: 

__________ 

__________________________________________________________________________________. 

 

Pasirašydamas šį prašymą, sutinku, kad jame pateikti duomenys būtų naudojami laimėjimui 

išmokėti ir toliau nurodytų reikalavimų atitikimui patikrinti, todėl patvirtinu, kad: 

 

            □ mano pateiktas kasos aparato kvitas (toliau – kvitas) yra gautas už suteiktą (-as) paslaugą (-

as) ar turgavietėje / prekybai savos gamybos žemės ūkio ir maisto produktais skirtoje viešoje vietoje 

įsigytą (-as) prekę (-es); 

            □ nesu Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, 

apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos (toliau – AVMI), Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį ir gaunantis darbo 

užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, ar jo šeimos narys (sutuoktinis, vaikas 

(įvaikis)); 

            □ nesu laimėtojų nustatymo vykdytojo darbuotojas ar jo šeimos narys (sutuoktinis, vaikas 

(įvaikis)); 

             □ prašyme nurodyta informacija yra teisinga. 

                                                             
1
 Nurodomas mokesčių mokėtojo kodas, jeigu laimėtojas yra nenuolatinis Lietuvos Respublikos gyventojas. 

2 Užpildoma, jeigu laimėjimas pervedamas ne į Valstybinės mokesčių inspekcijos kasos aparatų kvitų žaidimo laimėtojo, o kito asmens 
banko sąskaitą. 



2 
 

 

 

             □ esu nuolatinis Lietuvos Respublikos gyventojas □ esu nenuolatinis Lietuvos Respublikos 

gyventojas (pažymėti)         

                      

PRIDEDAMA.  

1. Kvito kopija, 1 lapas; 

2. Sutikimas dėl asmens duomenų naudojimo, 1 lapas. 

 

                                                                                                                                                                     . 

                        (parašas)                                                                             (vardas, pavardė) 

 

Užpildo AVMI valstybės tarnautojas / darbuotojas 

Unikalus kvito registracijos kodas:  

                                                                                               .                                                             . 

   (pareigų pavadinimas)                      (parašas, data)                 (vardas, pavardė) 


